ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày       tháng  02  năm 2021

V/v triển khai thực hiện các

văn bản thuộc lĩnh vực Y tế

                              Kính gửi: Sở Y tế

Thực hiện các Công văn của Trung ương (được gửi trên Trục liên thông

văn bản):

1. Số 897/BYT-MT ngày 07/02/2021 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn

cách ly y tế cho trẻ em dưới 15 tuổi;

2. Số 898/BYT-MT ngày 07/02/2021 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn

phòng, chống dịch Covid-19 trong vận chuyển hàng hóa;

3. Số 949/BYT-KH-TC ngày 09/02/2021 của Bộ Y tế về việc đánh giá

thực hiện Bộ Tiêu chí quốc gia về y tế xã đến năm 2020 theo Quyết định số

4667/QĐ-BYT ngày 07/11/2014 của Bộ trưởng Bộ Y tế;

4. Số 955/BYT-KH-TC ngày 09/02/2021 của Bộ Y tế về việc bảo đảm

cung ứng vật tư, trang thiết bị, sinh phẩm xét nghiệm SARS-CoV-2;

5. Số 984/CV-BCĐ ngày 15/02/2021 của Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng,

chống dịch Covid-19 về việc tích cực rà soát, lấy mẫu xét nghiệm, giám sát

sức khỏe người về từ huyện Cẩm Giàng, Hải Dương,

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ

quan có liên quan triển khai thực hiện nội dung các văn bản nêu trên, báo cáo

Bộ Y tế theo yêu cầu; đồng thời, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo triển khai

thực hiện theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT(VX)UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc102.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-02-19T07:52:43+0700

		2021-02-19T08:18:42+0700

		2021-02-19T08:18:42+0700

		2021-02-19T08:18:42+0700